
 

 

                         
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
               ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
           ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                     
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
                     ΟΡΓΑΝΩΝ 
 

    ΓΡΑΦΕΙΟ :ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της συνεδρίασης αρίθμ. 3/2016  της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Αλμωπίας 
Αριθ.Απόφ : 20/2016 Θέμα: Ορισμός μελών Ε.Π.Π.Ε της υπηρεσίας “Υλοποίηση της 

πράξης Living history, living nature II του προγράμματος IPA-CBC 
Ελλάδα-πρώην Γιουγκοσλαβική Δημοκρατία της Μακεδονίας – Υπ.3 
– Δράσεις πληροφόρησης, δημοσιότητας και ανάδειξης”.  

                            Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 27 Ιανουαρίου ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 12:00΄π.μ συνεδρίασε η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου, ύστερα από έγγραφη 
πρόσκληση του Δημάρχου με αριθμό 1236/21-01-2016 που δόθηκε στο κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) μελών 
προσήλθαν έξι (6), δηλαδή: 

            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                        ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μπίνος Δημήτριος-Πρόεδρος 1. Παρούτογλου Νικόλαος 
(Αντιπρόεδρος) 

2. Τσιμτσιρίδης Γεώργιος  
3. Κετικίδης Ιωάννης  

4. Μπάτσης Χρήστος  
5. Μπογδάνης Μιχαήλ  
6. Ζαχαριάδης Κωνσταντίνος  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας, Τουλουμτζή Παναγιώτα για την 
τήρηση των πρακτικών και η Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών κ.Μακρυγιάννη 
Πολυξένη. 
 
Ο Πρόεδρος  της Ο.Ε., κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 4ο  θέμα  
ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την υπ.αριθ.πρωτ.982/18-01-2016 εισήγηση του 
Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
«……ΘΕΜΑ: Ορισμός μελών Ε.Π.Π.Ε της υπηρεσίας “Υλοποίηση της πράξης Living history, living 
nature II του προγράμματος IPA-CBC Ελλάδα-πρώην Γιουγκοσλαβική Δημοκρατία της Μακεδονίας 
– Υπ.3 – Δράσεις πληροφόρησης, δημοσιότητας και ανάδειξης”.  
 
Με το παρόν, σας επισημαίνουμε ότι σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 34895/29-12-2014 διακήρυξη 
ανοιχτού διαγωνισμού για την υπηρεσία του θέματος (εδάφιο Α7.2),η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ.216/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής: “Για την παρακολούθηση της εκτέλεσης και 
την παραλαβή του Έργου θα οριστεί από την Προϊστάμενη Αρχή, Επιτροπή Παρακολούθησης και 
Παραλαβής Έργου (ΕΠΠΕ), η οποία είναι αρμόδια για την παρακολούθηση, την αξιολόγηση και τον 
έλεγχο των επιμέρους εργασιών και του συνόλου του Έργου του Αναδόχου, συντάσσοντας σχετικά 
Πρωτόκολλα προσωρινής και οριστικής παραλαβής των Παραδοτέων του Έργου”.  
Προτείνουμε ως μέλη της ΕΠΠΕ αυτής τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 
 

ΑΔΑ: 72ΠΨΩΨΩ-Λ98



 

 

 
 
 
1.Παπαδοπούλου Σαπφώ, Πολιτικό Μηχανικό (Προϊσταμένη Δ/νσης Τ. Υπηρεσίας, Περιβάλλοντος 
και Πολεοδομίας)  
 
2. Παπασπύρου Μαρία, υπάλληλος του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών. 
 
Σημειώνεται ότι η επιτροπή αυτή δεν αντικαθιστά σε καμιά περίπτωση την εγκεκριμένη από το 
Δημοτικό Συμβούλιο Επιτροπή Παραλαβής Εργασιών (καλής εκτέλεσης) σύμφωνα με το άρθρο 67 
του Π.Δ.28/1980, η οποία είναι αρμόδια για την τελική παραλαβή κάθε παραδοτέου κάθε 
υπηρεσίας/εργασίας. ……» 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή ύστερα από τα παραπάνω, και λαμβάνοντας υπόψη την ισχύουσα 
νομοθεσία καθώς και μετά από διαλογική συζήτηση, 
 
 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
1. Ορίζει τα μέλη της ανωτέρω Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Έργου (ΕΠΠΕ)  
σύμφωνα με την υπ.αρ. 982/18-01-2016 εισήγηση του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, ως 
εξής: 
 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 
1.Παπαδοπούλου Σαπφώ, Πολιτικό Μηχανικό (Προϊσταμένη Δ/νσης Τ. Υπηρεσίας, Περιβάλλοντος 
και Πολεοδομίας)  
2. Παπασπύρου Μαρία, υπάλληλος του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών. 
 
Σημειώνεται ότι η επιτροπή αυτή δεν αντικαθιστά σε καμιά περίπτωση την εγκεκριμένη από το 
Δημοτικό Συμβούλιο Επιτροπή Παραλαβής Εργασιών (καλής εκτέλεσης) σύμφωνα με το άρθρο 67 
του Π.Δ.28/1980, η οποία είναι αρμόδια για την τελική παραλαβή κάθε παραδοτέου κάθε 
υπηρεσίας/εργασίας 
 
 
2. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο για τυχόν περαιτέρω ενέργειες 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ.  20/2016 
 ………………………………………………………………………………………………… 
 Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
 Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω: 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    Τα Μέλη 

Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Αριδαία 27 Ιανουαρίου 2016 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε. 

 
 

                  ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

                                                          ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 72ΠΨΩΨΩ-Λ98


		2016-02-19T10:56:55+0200
	Athens




